
 

 

 

 

PATVIRTINTA  

Vilniaus miesto savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2021 m. rugpjūčio 16 d.  

įsakymu Nr. 30-2147/21 

 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS  2022 METŲ BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO 

SUTARTIS 

20..  m.                                d.  Nr.  

Vilnius 

 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Sporto ir sveikatingumo skyrius (toliau – Skyrius), 

atstovaujamas vedėjo Edvino Eimonto, ir sporto projekto vykdytojas   __________________ 

(įstaigos pavadinimas), (toliau – Vykdytojas), atstovaujamas 

___________________________________ (pareigos, vardas ir pavardė), veikiančio pagal įstaigos 

nuostatus / įstatus, sudarė šią sutartį. 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Šios sutarties dalykas yra Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 

administracijos direktoriaus (data) įsakymu Nr. (XX) „Dėl            “ skiriamos lėšos projektui Nr. 

(XX) (projekto pavadinimas). 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. Skyrius įsipareigoja: 

2.1. kofinansuoti Vykdytojo vykdomą sporto projektą ir skirti pagal patikslintą projekto 

paraiškos sąmatą ( 1 priedas), kuri yra neatskiriama šios sutarties dalis, šiam tikslui ________(suma 

skaičiais) Eur (__________________________)(suma  žodžiais); 

 

2.2. lėšas pervesti Vykdytojui į jo sąskaitą, kuri nurodyta šios sutarties IV skyriuje. 

3. Vykdytojas įsipareigoja: 

3.1 Prieš pasirašant Savivaldybės biudžeto lėšų skyrimo sutartį Skyriui pateikti užpildytus ir 

pasirašytus šios sutarties 1 bei 4 priedus.  



2 

 

3.2 iki kiekvieno ketvirčio pirmo mėnesio 7 dienos pateikti Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos Sporto ir sveikatingumo skyriui paraišką gauti lėšas (6 priedas); 

3.3. Vilniaus miesto savivaldybės skirtas lėšas naudoti pagal Vykdytojo užpildytą ir prie 

sutarties pridėtą patikslintą projekto paraišką ( 1 priedas); 

3.4. lėšas naudoti tik pagal paskirtį, teisės aktų nustatyta tvarka atsakyti už tikslingą gautų 

Savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą; 

3.5. užtikrinti, kad perkant prekes, darbus ar paslaugas už Savivaldybės biudžeto lėšas bus 

laikomasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų teisės aktų nustatytos tvarkos. 

3.6. Sporto projekto įgyvendinimo metu ir jam pasibaigus, teikti skyriui šiuos dokumentus: 

3.6.1. Lėšų panaudojimo faktines išlaidas pagrindžiančių buhalterinės apskaitos dokumentų 

ataskaitą (2 priedas) iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 8 dienos; 

3.6.2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą (3 priedas, Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 

įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų 

patvirtinimo“  patvirtinta forma Nr. 2) iki kito ketvirčio pirmo mėnesio 8 dienos;   

3.6.3. Sporto projekto veiklos metinę ataskaitą iki kitų metų sausio 8 d. (5 priedas); 

3.7. Įgyvendinęs sporto projektą, nepanaudotas Savivaldybės biudžeto lėšas grąžinti į 

Apskaitos skyriaus sąskaitą per 5 darbo dienas nuo sporto projekto įgyvendinimo laikotarpio 

pabaigos, bet ne vėliau kaip iki einamųjų metų gruodžio 31 dienos; 

3.8. sudaryti sąlygas Savivaldybės įgaliotiems asmenims tikrinti, kaip naudojamos skirtos 

lėšos; 

3.9. Skyriui pareikalavus, teikti papildomus dokumentus ar ataskaitas, susijusius su sporto 

projekto veiklos vykdymu; 

3.10. laikytis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. 1-

747 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų sporto projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintame Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto lėšomis remiamų 

sporto projektų finansavimo tvarkos apraše ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus (data) įsakymu Nr. (XX) „Dėl            “ patvirtintame Kvietime dalyvauti Vilniaus 

miesto savivaldybės 2022 metų biudžeto lėšomis finansuojamų aukšto meistriškumo sporto 

projektų atrankoje nustatytų reikalavimų. 

 

III. PAPILDOMOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 

4. Savivaldybės biudžeto lėšos atrinktiems sporto projektams įgyvendinti skiriamos jeigu 

bus patvirtintos 2022 metų Savivaldybės biudžete. Savivaldybės administracija neprisiima 



3 

 

atsakomybės, jeigu lėšos nebūtų patvirtintos. Tokiu atveju sudaryta Savivaldybės biudžeto lėšų 

skyrimo sutartis pakeičiama ar nutraukiama ir nuostoliai neatlyginami.  

5. Už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą šios sutarties šalys atsako Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

6. Jeigu viena iš šalių dėl nenumatytų priežasčių negali įvykdyti kurio nors šios sutarties 

punkto, nedelsdama raštu kreipiasi į kitą šalį dėl sutarties papildymo, pakeitimo ar nutraukimo. 

7. Sutarties papildymai, pakeitimai galioja tik raštu sutikus abiem šalims. 

8. Skyrius turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Vykdytojas netinkamai vykdo ar 

nevykdo sutarties 3 punkte nustatytų įsipareigojimų. 

9. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesutarus – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

10. Sutartį nutraukus dėl Vykdytojo kaltės, Vykdytojas privalo per 10 darbo dienų grąžinti į 

Savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus sąskaitą visą iš Savivaldybės biudžeto gautą 

finansavimo sumą. 

11. Sutartis Šalių perskaityta, suprasta ir kaip atitinkanti jų valią patvirtinta Šalių atstovų 

parašais. Šalys sutaria, kad elektroniniu parašu pasirašytas Sutarties egzempliorius turi originalaus 

dokumento galią. 

12. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki einamųjų metų gruodžio  

31 dienos. Sutartiniai Vykdytojo įsipareigojimai, kurių įvykdymo terminas baigiasi kartu su šios 

sutarties galiojimu, vykdomi sutartyje nustatyta tvarka. 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. Patikslinta projekto paraiška (1 priedas). 

2. Lėšų panaudojimo faktines išlaidas pagrindžiančių buhalterinės apskaitos dokumentų 

ataskaita (2 priedas). 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (3 priedas). 

4. Programos sąmata, forma BFP-1 (4 priedas). 

5. Sporto projekto veiklos metinė ataskaita (5 priedas). 

6. Paraiška gauti lėšas (6 priedas) .  

 

 

 

 

 



4 

 

IV. ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Sporto ir sveikatingumo skyrius  

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius 

Kodas 188710061 

A. s. LT29 4010 0424 0384 9786 

AB Luminor bankas 

Vedėjas 

Edvinas Eimontas 

A.V. 

(Organizacijos pavadinimas) 

(Adresas) 

Kodas  

A. s. Nr. LT 

Bankas 

Tel., el. p. 

Organizacijos vadovas 

(Vardas, Pavardė) 

(Parašas) 

A.V. 
 


